
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 6 червня 2024 р.                                Стрий                                             № 287

Про погодження загальновиробничих
норм питомих витрат палива, 
теплової та електричної енергії
КП «Стрийтеплоенерго» на 2024-2025 
роки 
  
    Розглянувши звернення комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» щодо 
погодження загальновиробничих норм питомих витрат палива, теплової та 
електричної енергії на 2024-2025 роки, та загальновиробничих норм питомих 
витрат палива, теплової та електричної енергії для твердопаливних котлів на 
2024-2025 роки, та керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» виконавчий комітет міської ради,

ВИРІШИВ:
1.Погодити загальновиробничі норми питомих витрат палива, теплової та 
електричної енергії на 2024-2025 роки та загальновиробничі норми питомих 
витрат палива, електричної енергії для твердопаливних котлів на 2024-2025 роки 
згідно додатків.
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

  Перший заступник
 міського голови                                                                   Микола ДМИТРИШИН                                                          


